
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4311772 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 s lodžií o užitné ploše 72 m2
ve velmi klidné a vyhledávané části města Chomutova - Horní Ves.
Tento byt se nachází v 1. nadzemním podlaží revitalizovaného
panelového domu s výbornou dostupností do centra města. Byt
disponuje celkem čtyřmi místnostmi a praktickou šatnou. Ve dvou
pokojích došlo ke zrušení původních lodžií a tím k vítanému
zvětšení užitné plochy. Jedná se o ideální volbu pro rodiny s dětmi
hledající pohodlné bydlení v klidném prostředí. V okolí bytu je
dostupná veškerá občanská vybavenost včetně škol, školek,
obchodů a veřejné dopravy. Nemovitost je vhodná také jako
investice k následnému pronájmu. Neváhejte a přijďte se
přesvědčit o kvalitách tohoto bydlení, které může být právě vaším
novým domovem! Těšíme se na Vás při osobní prohlídce s
makléřem. Financování pomůže zajistit naše hypoteční centrum.

ID inzerátu ESO: 4311772
Inzerát vydán: 15.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899430
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 899430

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


